Decimo, spero etiam in te, Virgo sanctissima: Tu es s. Aug.
spes unica peccatorum, per te speramus veniam deli-
ctorum, & in te, Beatissima, nostrorum est expectatio
salutis.

Vna nostra, dulcedo nostra, spes nostra Maria, spero
in te, in meritis tuis, in intercessione tuâ; impetra &
propitia mihi unicam solam guttulam Sanguinis Filij tui,
quod salom ero.

Actus Amoris.

Primò, amo Deum meum, summam bonitatem & Praxi va-
riamque dulcedinem, infinitamque dulcedinem amore, ut riorum a-
more, appreciativo & comparativo, ita, ut quoties suum A-
moreque Deus venerit in comparationem cum creaturis, moris Dei.
amabilissimum Deum solum, quàm cunctas simul crea-
turas, ac potius malim totam perdere substantiam, a-
moreque parentes, imò propriam vitam, quàm Deum.
Deum meum & omnia, amo te super omnia. Tuum san-
ctum amorem præfero amori omnium creaturarum:
omnia arbitratus sum ut stercora, ut Christum lucrif-
icium.

Secundò, amo Deum meum amore unionis, veluti
corpus amat animam suam, & omnis res perfectibilis
suum diligit perfectivum seu perfectionem. Amo
Deum meum. hoc est, volo me unire & conjugere Deo,
unionem affectus in hac vita, & unionem presentix in
æternitate. O beata unio! O Divina unio! O sælicissima
unio! Quid mihi est in cælo, & à te quid volui super-
terrenum? aliud non inquito, neque in cælo, neque in
terrenis, Deus cordis mei, & pars mea Deus in ætænum,
quàm